WYDRUK DLA SERWISU

ZGLOSZENIE REKLAMACYJNE NR 7312027626

EURO-NET Sp. z 0.0.

ul. Muszkieteréw 15, 02-273 Warszawa
NIP 527-00-05-984

Nr rej. BDO 000011437

Sklep Galaxy
Wyzwolenia 18/20
70-554 Szczecin
tel. 855 855 855

Data wystawienia: 16.09.2024
Data wydruku: 20.09.2024

DOKUMENT SPRZEDAZY

Sklep Sklep internetowy S1 Data Sprzedazy 27.09.2022
Rodzaj i numer M1/ZAM/1879259/22 Cena 899,00
TOWAR

Nazwa towaru SLUCHAWKI TWS QC EARBUDS Il CZARNE Indeks VSLU8707300010
Nr fabryczny / IMEI 084768M32771131AE PLU 1273569
Reklamacja dot. Nie Data stwierdzenia wady| 02.09.2024
wyposazenia do towaru

Opis wady Opis Klienta

NIE DZIALA ADA

PTIVE NOISE CANCELLING

Opis stanu towaru

SLADY UZYTKOWANIA

Pobrane wyposazenie |StUCHAWKI, ET

Ul tADUJACE

PODSTAWA PRAWNA

OCZEKIWANY SPOSOB ZALATWIENIA REKLAMACJI

Gwarancja

| Zgodnie z warunkami Gwarangcji

POTWIERDZENIE TRANSAKCJI
EURO-NET SP. Z 0.0.
Sklep internetowy S1

2022-09-27

NIEFISKALNY
SEUCHAWKI TwS QC EARBUDS II CZARNE
1.00x899.00
Sprzed. opodatk. A
Kwota PTU A 23%
LACZNA KWOTA PTU
SUMA
E-Przelew
NIEFISKALNY
572

Nr sys.: 2022/17247/221946

23%

899.00 A

899.00

899.00

899.00

899.00

899.00

18:42




